
UCHWAŁA NR XXVII/168/2013
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Lecha 
Jędrzejkiewicza w Bliżynie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust.1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Lecha 
Jędrzejkiewicza w Bliżynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/127/2012 Rady Gminy 
Bliżyn z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania nazwy i statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Bliżynie w § 5 ust.2 skreśla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams

Id: 08AC2575-C617-485E-B321-61FC6066C5BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do urzędu wpłynął wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bliżynie o dokonanie zmian w statucie poprzez  wykreślenie w § 5 ust.2 punktu 2. 

Powyższy wniosek jest wynikiem decyzji Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Skarżysku-
Kamiennej stwierdzającej, że pomieszczenia w Ośrodku Zdrowia w Sołtykowie oraz Gabinetu 
Stomatologicznego w Mroczkowie nie spełniają wymagań ogólnoprzestrzennych i sanitarnych dla 
tego typu obiektów i w związku z tym nie mogą być wykorzystywane do świadczenia usług 
w zakresie ochrony zdrowia. Nie ma możliwości technicznych aby budynek zdrowia w Sołtykowie 
dostosować do wymagań Unii Europejskiej poprzez jego remont, a jego przebudowa jest 
niemożliwa. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 08AC2575-C617-485E-B321-61FC6066C5BD. Podpisany Strona 1




